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W ciągu najbliższych trzech lat (2022-2024) mieszkańcy gminy Pszczyna będą
mogli zwiedzać kompleks Muzeum Zamkowego w Pszczynie, korzystając z 90%
zniżki. Ulga będzie obowiązywała w okresie od 2 listopada do 31 marca
każdego roku za okazaniem karty mieszkańca. Ze specjalnej oferty mogą
korzystać też placówki oświatowe.

90% zniżkę dla mieszkańców gminy Pszczyna oraz zorganizowanych grup z placówek
oświatowych umożliwia umowa, którą gmina Pszczyna zawarła z Muzeum Zamkowym. W
tak atrakcyjnej cenie zwiedzać można pałac, kompleks Stajni Książęcych oraz Pałacyk
Myśliwski w Promnicach. Zniżka obejmuje także wystawy czasowe.

Opłata uwzględniająca 90% zniżkę przysługuje posiadaczom Karty Mieszkańca „Moja
Pszczyna” oraz zorganizowanym grupom z pszczyńskich przedszkoli i szkół.

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/20211210_080230-01-01.jpg


- Muzeum Zamkowe jest wspaniałą wizytówką i chlubą naszego regionu. Równocześnie
jest niezwykłą skarbnicą wiedzy na temat bogatej historii ziemi pszczyńskiej oraz rodu
Hochbergów - podkreśla zastępca burmistrza Pszczyny Barbara Sopot-Zembok. -
Zależało nam, aby mieszkańcy gminy mieli okazję do zwiedzania przepięknych obiektów i
wnętrz za symboliczną opłatą. Bardzo się cieszę, że umożliwia to podpisana umowa.

Jak dodaje zastępca burmistrza, od wielu lat gmina Pszczyna i Muzeum Zamkowe
wspólnie inicjują zajęcia edukacyjne skierowane do uczniów pszczyńskich szkół. Nowa
umowa jeszcze zacieśni tę współpracę. - Wypracowane razem rozwiązania pozwolą
organizować wycieczki i ciekawe lekcje muzealne - mówi Barbara Sopot-Zembok. -
Będziemy wspólnie działać na rzecz kultury, edukacji i turystyki, w tym przy organizacji
imprez na rzecz promocji gminy Pszczyna i Muzeum Zamkowego - która wskazuje kolejne
ważne punkty umowy.

Zniżka obowiązująca w kompleksie Muzeum Zamkowego w Pszczynie to już kolejna
ciekawa oferta, z której jako mieszkańcy możemy skorzystać w bardzo atrakcyjnej cenie.
Wcześniej do programu włączyły się także: Pszczyńskie Centrum Kultury, Miejski Ośrodek
Rekreacji i Sportu, Pokazowa Zagroda Żubrów, Skansen - Zagroda Wsi Pszczyńskiej,
Muzeum Prasy Śląskiej i Ośrodek Sportów Wodnych.

- Karta mieszkańca od początku cieszy się dużą popularnością, ale w ostatnim czasie
zaobserwowaliśmy zwiększone zainteresowanie. Jest to zapewne związane z atrakcyjnymi
zniżkami na miejskie lodowisko - mówi Barbara Sopot-Zembok. Jak dodaje, dotychczas
wydano ponad 1300 kart „Moja Pszczyna”.

Jeżeli jeszcze nie posiadacie Karty Mieszkańca „Moja Pszczyna”, zachęcamy do
odwiedzenia strony http://karta.pszczyna.pl/. W tym miejscu znajdują się wszystkie
szczegóły związane z przystąpieniem do programu. Tu tylko dodamy, że wyrobienie karty
jest bezpłatne.
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